[bookmark: _GoBack]关于对2022级、2023级部分学生学籍处理的
公示
经核查，现有2022级刘磊等7名学生、2023级王科等35名学生（名单详见附件）未在在规定时间内缴纳学费、办理学籍注册手续，根据中华人民共和国教育部第41号令《普通高等学校学生管理规定》和《安阳学院高等学历继续教育学生学籍管理规定》的有关规定，拟对2022级未缴费学生给予注销学籍处理；对2023级未缴费学生给予放弃入学资格处理。现将名单予以公示。
公示期为10天（自2023年5月16日至2022年5月25日）。以上学生如有异议，可在公示期内以书面形式向继续教育学院提出申请，书面材料须签署本人真实姓名及联系方式。未提出申请者，公示期满后将按规定予以处理。
联系电话：0372-2171566
                         安阳学院继续教育学院
                           2023年5月16日

附件：                公示人员名单
一、2022级学生
	序号
	姓名
	层次
	专业名称
	手机号

	1
	刘  磊
	高起专
	计算机应用技术
	139****1171

	2
	熊祖庆
	高起专
	计算机应用技术
	183****2513

	3
	张磊鑫
	高起专
	计算机应用技术
	156****5876

	4
	魏家正
	高起专
	计算机应用技术
	137****5045

	5
	米存良
	高起专
	计算机应用技术
	136****5505

	6
	何  飞
	高起专
	计算机应用技术
	150****1013

	7
	常宏悦
	高起专
	计算机应用技术
	158****3616

二、2023级学生
	序号
	姓名
	层次
	专业名称
	身份证号

	1
	王科
	高起专
	计算机应用技术
	411***********6074

	2
	刘红玲
	高起专
	计算机应用技术
	410***********9788

	3
	刘颖
	高起本
	行政管理
	410***********9883

	4
	徐芳
	高起本
	行政管理
	411***********4628

	5
	万芳
	高起本
	行政管理
	412***********3561

	6
	李晨
	高起本
	行政管理
	412***********4023

	7
	王阔
	高起本
	工程造价
	412***********4535

	8
	杜文敏
	高起本
	工程造价
	410***********4728

	9
	豆振东
	高起本
	工程造价
	410***********7711

	10
	苗信政
	专升本
	计算机科学与技术
	410***********447X

	11
	李保红
	高起本
	工程造价
	410***********4548

	12
	张天增
	高起本
	行政管理
	411***********0056

	13
	于雯珂
	高起本
	行政管理
	410***********0067

	14
	华艳云
	高起专
	计算机应用技术
	130***********4428

	15
	申郝毅
	高起专
	计算机应用技术
	410***********0076

	16
	张鹏雪
	高起专
	建筑工程技术
	410***********2031

	17
	杨嘉
	高起专
	建筑工程技术
	410***********0013

	18
	刘亚娜
	高起专
	建筑工程技术
	410***********0063

	19
	梁贵芳
	高起专
	建筑工程技术
	410***********7043

	20
	张华
	高起专
	建筑工程技术
	410***********0035

	21
	齐娟
	高起专
	建筑工程技术
	411***********5206

	22
	邢奥祥
	高起专
	建筑工程技术
	412***********2470

	23
	刘怀雨
	专升本
	法学
	411***********0030

	24
	武冲
	专升本
	法学
	411***********4512

	25
	张健榜
	专升本
	法学
	411***********2410

	26
	米满
	专升本
	法学
	411***********0809

	27
	秦斌
	专升本
	法学
	411***********0177

	28
	程天生
	专升本
	法学
	411***********2658

	29
	杨祚睿
	专升本
	汉语言文学
	411***********0018

	30
	徐综泽
	专升本
	汉语言文学
	411***********6032

	31
	闫诩方
	专升本
	汉语言文学
	411***********1811

	32
	周辉
	专升本
	人力资源管理
	410***********3015

	33
	王小磊
	专升本
	市场营销
		412***********1137

	34
	秦常亮
	专升本
	土木工程
	410***********5015

	35
	崔家鑫
	专升本
	土木工程
		411***********0319